Территориальная избирательная

комиссия городского округа
ЗАТО город Межгорье

Республики Башкортостан

Башҡортостан Республикаһы

Межгорье ҡалаһы ЯАТБ
ҡала округы

территориаль hайлау комиссияhы

 Р Е Ш Е Н И Е
31августа 2020 г.        № 78/190-4

г. Межгорье

О назначении членов участковой избирательной комиссии
избирательного участка № 464

На основании статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации» территориальная избирательная комиссия городского округа

ЗАТО город Межгорье Республики Башкортостан решила:

1. Назначить членом участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 464 с правом решающего голоса:

1.1. Баимову Райлю Шангареевну, 31.07.1976, воспитателя МАДОУ

«Детский сад № 2» ЗАТО Межгорье Республики Башкортостан, предложенную

в состав собранием избирателей по месту работы;

1.2.  Гармаш Ольгу Викторовну, 06.11.1981, охранника ЧОП «Легион-

безопасность», предложенную в состав собранием избирателей по месту

работы;

1.3. Надыршину Гульнару Рашитовну, 08.02.1973, ведущего бухгалтера

филиала ФГУП «Управление строительства № 30» УТМ, предложенную в

состав собранием избирателей по месту работы.

Председатель
Территориальной избирательной комиссии
городского округа ЗАТО город Межгорье
Республики Башкортостан Е.В. Кобелева

Секретарь         Ф.В. Киекбаева